平成28年6月吉日

○○会
○○様
日本大学芸術学部剛柔流空手道部OB会
会長  生沼 剛

70周年記念誌へのご挨拶原稿（祝辞）の依頼について

拝啓  向暑の候
○○様に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、このたび日本大学芸術学部剛柔流空手道部は創立70周年を迎え、記念誌を制作することになりました。
つきましては、○○様のご挨拶文（ご祝辞）を掲載させていただきたく、何卒ご寄稿賜りますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]敬 具

記

 　・　字　　数  500字程度）
   ・　写　　真  会長顔写真データ
 　・  〆　　切  平成28年７月末日
   ・　添付資料  文例（50周年記念誌より）

記念事業の概要
1． 記念誌
日本大学芸術学部剛柔流空手道部創部70周年記念誌「疾風怒涛の七十年」（約200頁）
挨拶文6名、祝辞8名 予定
2． 記念式典
日：平成28年10月8日（土）
    場所：日本大学桜門会館（市ヶ谷／予定人数200名）
３．送付先：実行委員長 生井將雄（日本大学芸術学部剛柔流空手道部創部70周年記念委員会）
住      所：〒215-0005神奈川県川崎市麻生区千代ヶ丘×-××-×
      ＴＥＬ番号：090-××××-××××
      Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：××××namai@gmail.com

以 上